ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменений

в состав Постоянно действующего координационного совещания

по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике

1. Внести в состав Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике,

утверждённый Указом Главы Удмуртской Республики от 10 июня 2016 года

№ 107 «О Постоянно действующем координационном совещании по

обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике», следующие изменения:

вывести из состава Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике

И.Б. Криницина, М.А. Коняхина;

ввести в состав Постоянно действующего координационного совещания

по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике Р.К. Бабаева -
начальника Ижевского линейного отдела Управления на транспорте

Министерства внутренних дел Российской Федерации по Приволжскому

федеральному округу (по согласованию), В.А. Доронина - начальника

Управления Федеральной службы исполнения наказания по Удмуртской

Республике (по согласованию), И.Н. Ханнанова - начальника Управления

Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по

Удмуртской Республике (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респу

г. Ижевск

16 ноября 2016 года

№231

А.В. Соловьев